Karar No:67 

Komisyon Görüşü: Sermayesinin tamamı Germencik Belediye Başkanlığına ait olan Gerbel Tarım 

İnşaat Seracılık Sanayi ve Limited Şirketinin iş, işlem ve hizmetlerinin aksatılmadan düzenli ve 

verimli bir şekilde yerine getirilmesi için mevcut 2.028.320,00 TL  

(İkiMilyonYirmiSekizBinÜçYüzYirmi Türk Lirası) olan sermayenin 2.000.000,00 TL  (İkiMilyon 

Türk Lirası) arttırılarak 4.028.320,00 TL’ye  (DörtMilyonYirmiSekizBinÜçYüzYirmi Türk Lirası) 

çıkarılması, komisyonumuzca oybirliğiyle uygun görülmüştür. 

İş bu raporumuzun karar alınmak üzere Belediye Meclisi‘nin onayına arz olunur. 

Karar: Sermayesinin tamamı Germencik Belediye Başkanlığına ait olan GerBel Tarım İnşaat 

Seracılık Sanayi ve Limited Şirketinin iş, işlem ve hizmetlerinin aksatılmadan daha düzenli ve verimli 

bir şekilde yerine getirilmesi için mevcut 2.028.320,00 TL (İkiMilyonYirmiSekizBinÜçYüzYirmi 

Türk Lirası) sermayesinin 2.000.000,00 TL (İkiMilyon Türk Lirası) artırılarak 4.028.320,00 TL’ye 

(DörtMilyonYirmiSekizBinÜçYüzYirmi Türk Lirası) çıkarılması ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyon 

Raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne işaretle yapılan oylama sonucunda toplantıya 

katılan üyelerin oybirliğiyle karar verildi. 

Karar Tarihi:05.12.2025 

Karar No:68 

Komisyon Görüşü:

[...]

şekliyle kabulüne, işaretle yapılan oylama sonucunda toplantıya katılan üyelerin oybirliğiyle karar 

verildi. 

Karar Tarihi:05.12.2025 

Karar No:71 

Komisyon Görüşü: 2025-2026 sezonu deve güreşi takvimine göre 11.01.2026 tarihinde İlçemiz, 

Alangüllü Mahallesinde geleneksel Germencik Deve Güreşi organizasyonu düzenlenmesine, 

1.500.000,00 TL ( BirMilyonBeşYüzBin Türk Lirası) belediye bütçesinden ödenek ayrılmasına, Aydın 

Büyükşehir Belediyesinden deve güreşi festivali kapsamında ayni ve nakdi destek talep edilmesine ve 

bu kapsamda gerektiğinde imzalanacak protokol için Belediye Başkanına yetki verilmesine,

[...]

İş bu raporumuzun karar alınmak üzere Belediye Meclisi’nin onayına arz olunur. 

Karar: 2025-2026 sezonu deve güreşi takvimine göre 11.01.2026 tarihinde İlçemiz, Alangüllü 

Mahallesinde geleneksel Germencik Deve Güreşi organizasyonu düzenlenmesine, 1.500.000,00 TL ( 

BirMilyonBeşYüzBin Türk Lirası) belediye bütçesinden ödenek ayrılmasına, Aydın Büyükşehir 

Belediyesinden deve güreşi festivali kapsamında ayni ve nakdi destek talep edilmesine ve bu 

kapsamda gerektiğinde imzalanacak protokol için Belediye Başkanına yetki verilmesi ile ilgili Plan ve